РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2013
	№   17
	п.Углеродовский

О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы
«Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Углеродовского городского поселения, имеющих право на получение государственной пенсии за выслугу лет на 2013-2015 годы»

В соответствии с постановлением Главы Углеродовского городского поселения от 01.08.2012г. № 43 «О порядке  принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, и ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разработать муниципальную долгосрочную целевую программу «Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Углеродовского городского поселения, имеющих право на получение государственной пенсии за выслугу лет на 2013-2015 годы».
2. Ответственным за подготовку программы назначить специалиста по правовой и кадровой работе и паспортно-визовой службе администрации Углеродовского городского поселения Т.А.Махину
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Углеродовского

городского поселения

В.Н.Процанов